
 

 

 

 

Välkommen till Kustmiljögruppens ”Vårträff 2016” – där vattenvårdsarbetet i samverkan står 

i centrum på temat åtgärder lokalt och regionalt för att nå EU:s miljömål. 

Vi vänder oss genom denna inbjudan till politiker och tjänstemän i Torsås kommun, 

ledamöter i Vattenrådet och givetvis till våra kontaktpersoner i de medlemsföreningar som 

ingår i Torsås Kustmiljögrupp och därmed kustfamiljen, enligt beslut i styrelsen. 

Plats:  BBK: s klubbstuga i Dalskärs småbåtshamn, Dalskärsvägen 4, Bergkvara. 

Dag:    28 maj 2016 

Tid: 10.00 till 13.00 med efterföljande Årsmöte som senast slutar 13.45.  

 

Samverkan för bättre vattenkvalitet! 

Vi är många som på olika sätt arbetar för en bättre vattenmiljö i Torsås kommun. För att 

utnyttja resurserna bäst och arbeta effektivt behövs samverkan och samarbete mellan olika 

aktörer inom vattenvårdsarbetet inte minst de frivilliga och ideella krafterna genom sitt 

osjälviska och idoga arbete för en medborgardriven vattenförvaltning på lokal nivå. 

Vi får lyssna till inspirerande föreläsningar av Susanna Minnhagen, musselgeneral och 

projektledare vid Kalmar kommun och Pernilla Landin, sekreterare i Vattenrådet tillika 

vattenprojektansvarig i Torsås kommun. Pernilla tar oss med på en resa om vad som händer 

lokalt med två LOVA-projekt och Vattenrådets agenda under våren-sommaren-hösten 2016. 

Den kommande vass-slåttern för 2016 har givetvis sin givna punkt på dagordningen, utifrån 

2015 års erfarenheter, som sammanställts av Pia Prestel för de medlemsföreningar som 

klipper vass. Det samråd som tecknades mellan Torsås kommun och Kustmiljögruppen  

2015-03-20 utgör även i år basen och ramen inför hur vass-slåttern kommer att planeras och 

genomföras. 

Rune Fransén redogör för de kommande fem årens (2016-2020) samråd avseende vass-slåtter 

med Länsstyrelsen. I övrigt hänvisas till program under information på den klickbara länken. 

Välkommen! 

Anmälan! 

Gör Du på mail kage.eklund@kustmiljogruppen.org senast måndagen den 23 maj 2016.  

 

Mer information hittar Du på länken http://www.kustmiljogruppen.org/vartraff-2016-

lordagen-den-28-maj-2016-med-efterfoljande-arsmote/    
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